



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

WACHMANN HOLDING ApS
Hasselager 5, 3230 Græsted

CVR-nr. 35 24 55 29

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 6875adqzUHY252357923

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2025.

Mogens Wachmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	WACHMANN HOLDING ApS Hasselager 5 3230 Græsted
	CVR-nr.: 35 24 55 29
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mogens Wachmann
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller gennem ejerbesiddelse i andre selskaber at drive virksomhed ved investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt ved foretagelse af andre passive investeringer og dermed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-26.671	-13.572
Andre finansielle indtægter	107.164	40.188
Øvrige finansielle omkostninger	-2.304	-183
Resultat før skat	78.189	26.433
2 Skat af årets resultat	-22.975	-3.791
Årets resultat	55.214	22.642
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	147.900
Overføres til overført resultat	55.214	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125.258
Disponeret i alt	55.214	22.642
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	122.000	0



Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	204
Andre tilgodehavender	0	331.492
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>331.696</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	970.401	869.044
Værdipapirer i alt	<u>970.401</u>	<u>869.044</u>
Likvide beholdninger	354.187	202.277
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.324.588</u>	<u>1.403.017</u>
Aktiver i alt	<u>1.324.588</u>	<u>1.403.017</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	102.000	102.000
Overført resultat	1.183.750	1.128.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	147.900
Egenkapital i alt	<u>1.285.750</u>	<u>1.378.436</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	18.773
Selskabsskat	28.783	5.808
Anden gæld	3.805	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.838</u>	<u>24.581</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.838</u>	<u>24.581</u>
Passiver i alt	<u>1.324.588</u>	<u>1.403.017</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	102.000	1.128.536	147.900	1.378.436
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-147.900	-147.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.214	0	55.214
	102.000	1.183.750	0	1.285.750



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.528	5.808
Regulering af tidligere års skat	<u>447</u>	<u>-2.017</u>
	<u>22.975</u>	<u>3.791</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2024		<u>970.401</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>75.465</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		


